
Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

1 

 

 

 

 

 

Daļas no nekustamā īpašuma 

 

 
Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, 

Ropažu novadā 

(zemes vienība ar kad. apz. 8060 009 0467) 

 
 

 

 

novērtēšanu 
 

 

Novērtējuma datums: 2023.gada 08.decembris 

 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

2 

 
 

Rīgā, 2023.gada 18.decembrī 
 

Par daļu no nekustamā īpašuma, 

Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā  

(zemes vienība ar kad. apz. 8060 009 0467), 

novērtēšanu. 

Ropažu novada pašvaldībai.! 

 Pēc Jūsu pasūtījuma esam veikuši zemes vienības ar kopējo platību 568 m2 (kadastra 

apzīmējums 8060 009 0467), kas ir daļa no nekustamā īpašuma, kura īpašuma tiesības reģistrētas 

Garkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0049 6000 ar kadastra Nr. 8060 009 0394, 

novērtēšanu.  

Mūsu darba uzdevums bija noteikt minētā vērtējamā Objekta patieso jeb objektīvo tirgus 

vērtību. Šis vērtējums ir sagatavots pasūtītāja vajadzībām. Novērtējuma mērķis ir nekustamā 

īpašuma vērtības noteikšana iespējamai īpašuma atsavināšanai. 

Tirgus vērtība ir aprēķināts lielums – vērtēšanas datumā noteikta naudas summa, par kādu 

īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra komerciāla darījuma rezultātā starp labprātīgu 

pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša mārketinga; pie tam tiek pieņemts, ka katra no pusēm 

rīkojas kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas. (LVS 401–1). 

Tā kā novērtējamā zemes vienība ir neapbūvējama, ar ierobežotu tirgu, šādam vērtēšanas 

gadījumam ir netirgus vērtēšanas bāze. Šādu īpašumu vērtību raksturo patiesā jeb objektīvā vērtība. 

Tā ir naudas summa, par kuru īpašums var tikt pārdots komerciāla darījuma rezultātā starp labprātīgām 

un kompetentām personām (LVS 401–2). Šāds darījums var notikt pircējam un pārdevējam labprātīgi 

vienojoties, izprotot tirgus apstākļus un iespējas izmantot īpašumu, ja īpašuma tiesības vairāk nav 

dalītas.  

Novērtējamais īpašums ar spēkā esošu Garkalnes pagasta teritorijas funkcionālo 

zonējumu 2013. – 2024.gadam atrodas Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS). Novērtējamās zemes 

vienības vērtības noteikšanai tika ņemti vērā sekojoši aspekti: zemes vienības atrašanās vieta, 

platība, konfigurācija, izmantošanas, piekļūšanas iespējas, apkārtnē esošā apbūve, apgrūtinājumi 

un īpašuma specifika, kā arī ar īpašumu saistītos riskus un citus tirgus vērtību ietekmējošie 

faktori. Ņemot vērā visu iepriekšminēto vērtētāji uzskata, ka Vērtējamās zemes vienības 1 m2 

patiesā jeb objektīvā tirgus vērtība ir 10,0 EUR/m2, kopējā Novērtējamā īpašuma patiesā jeb 

objektīvā tirgus vērtība ir 5 680 EUR, kas noapaļojot ir 5 700,- EUR (pieci tūkstoši septiņi simti 

euro). 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 

vērtējamo objektu un objektam nav citu apgrūtinājumu, izņemot tos, kas minēti vērtēšanas 

kopsavilkuma slēdzienā. 

Vērtējums satur slēdzienu par īpašuma tiesībām uz vērtējamo objektu un tā tirgus vērtību, kā arī 

īsu nekustamā īpašuma aprakstu, tā novietojuma atzīmi kartē un fotoattēlus. Pielikumos dotas iesniegto 

dokumentu kopijas, datorizdrukas un profesionālās kvalifikācijas sertifikāta kopija  

 

Ar cieņu, 

SIA „ Maks V vērtēšana” 

Valdes loceklis 

 

 

 

V. Belomoins 

   

Nekustamā īpašuma vērtētāja 

LĪVA Sertifikāts Nr.122  

 

L. Kazlauskas 

Pateicamies par sadarbību, tālr. 67818686 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

3 

 

 

 

 

SATURA RĀDĪTĀJS 

 
 

1. GALVENĀ INFORMĀCIJA ...............................................................................................................4 

2. VĒRTĒJAMAIS OBJEKTS ................................................................................................................6 

2.1. ĢEOGRĀFISKAIS NOVIETOJUMS ................................................................................................ 6 
2.2. KADASTRA KARTES ................................................................................................................... 7 
2.3. FOTOATTĒLI .............................................................................................................................. 8 
2.4. TERITORIJAS PLĀNOJUMS .......................................................................................................... 9 
2.5. PIEBRAUCAMO CEĻU KARTES ................................................................................................. 10 
2.6. PATIESĀS JEB OBJEKTĪVĀS TIRGUS VĒRTĪBAS NOTEIKŠANA ................................................... 11 

3. SLĒDZIENS ........................................................................................................................................12 

4. PIEŅĒMUMI UN IEROBEŽOJOŠIE FAKTORI...........................................................................13 

5. NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS ...............................................................................................14 

6. IESNIEGTIE DOKUMENTI UN PIELIKUMI ...............................................................................15 

 

 

 
PIELIKUMI 

•  Zemesgrāmatas nodalījuma noraksts 

•  Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta datiem 

•  Profesionālās kvalifikācijas apliecinošs dokuments 

 

 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

4 

1. GALVENĀ INFORMĀCIJA 
 

 

ADRESE/ATRAŠANĀS VIETA Aveņu iela 14, Makstenieki, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

KADASTRA NR. 8060 009 0394 

VĒRTĒJAMĀ OBJEKTĀ IETILPST 
Daļa no kopējā īpašuma:  

Brīva no apbūves zemes vienība ar kopējo platību 568 m2. 

ĪPAŠUMTIESĪBAS 

Īpašnieks: Garkalnes novada pašvaldība, nodokļu maksātāja kods 

90000024313. 

Pamats: Garkalnes novada domes 2011.gada 22.septembra uzziņa 

Nr.E-04/193. 

VZD reģistrēts īpašnieks: Ropažu novada pašvaldība, 

reģistrācijas numurs 90000067986.  

VĒRTĒJUMA PASŪTĪTĀJS Ropažu novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000067986. 

VĒRTĒJUMA MĒRĶIS 
Vērtējamā īpašuma vērtības noteikšana iespējamai īpašuma 

atsavināšanai. 

ZEMES VIENĪBAS ĪSS APRAKSTS 

KOPĒJĀ PLATĪBA 568 m2 

KADASTRA APZĪMĒJUMS 8060 009 0467 

KONFIGURĀCIJA Tuvināts taisnstūra forma. 

RELJEFS Nosacīti līdzens. 

GRUNTSŪDEŅI 

Apskates laikā tika konstatēts paaugstināts mitruma līmenis. 

Latvijas plūdu riska un plūdu draudu kartēs informācijas par 

applūdumiem teritorijā netiek fiksēta. 

PLĀNOTAIS (ATĻAUTAIS) 

IZMANTOŠANAS VEIDS 
Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS). 

REĢISTRĒTAIS LR VZD 

LIETOŠANAS MĒRĶIS: 
Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība 

ESOŠAIS IZMANTOŠANAS VEIDS Brīva no apbūves zemes vienība, izmantojamā kā zaļumu josla. 

LABĀKAIS UN EFEKTĪVĀKAIS 

IZMANTOŠANAS VEIDS 

Atbilstošs savām funkcijām - zaļumu josla. 

Lai notiktu šāds darījums, pircējam un pārdevējam ir jābūt labprātīgi 

vienojušies, jāsaprot tirgus apstākļi un jāapzinās iespējas izmantot 

īpašumu. 

ATZĪMES UN AIZLIEGUMI 

Atzīme - noteikts aizliegums 5 gadus nekustamu īpašumu atsavināt, 

ieķīlāt vai nodibināt uz to personālservitūtu. Pamats: Likuma " Par 

valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemes grāmatās" 16.panta pirmā un otrā daļa. Lēmuma datums: 

29.09.2011. 

Šajā atskaitē tiek pieņemts, ka šāda atzīme nepastāv. 

LIETU TIESĪBU APGRŪTINĀJUMS 
vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas teritorija ap pazemes 

ūdens ņemšanas vietu – 0.568 ha 

PIEBRAUKŠANAS IESPĒJAS 
Apgrūtināta piekļūšana zemes vienībai – nav izbūvēts pievedceļš, 

ceļa servitūti nav nodibināti. 

PIEEJAMĀS KOMUNIKĀCIJAS 

Uz zemes gabala apskates datumā inženierkomunikācijām 

pieslēguma vietas netika konstatētas. 

No inženiertehniskiem tīkliem pastāv iespēja pieslēgties 

elektroapgādes tīkliem, kurus nepieciešams pievilkt vērtējamam 

Objektam noteiktajā kārtībā no blakus esošiem tīkliem, kas atrodas 

gar Aveņu ielu (~ 50 m attālumā). 

APAUGUMS Zemes vienība nav sakopta, apaugumu veido koki un krūmāji. 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

5 

ATRAŠANĀS VIETA 

NOVIETOJUMS 

Vērtējamais Objekts atrodas Ropažu novada Garkalnes pagastā, 

apdzīvotā vietā – Makstenieki, kas izvietojies pagasta 

dienvidaustrumos, Krievupes krastos, 16 km no novada domes 

Berģos un 28 km no Rīgas centra. Ciemu no visām pusēm ietver 

mežs.. 

APKĀRTNE, INFRASTRUKTŪRA 

Maksteniekos ir vidēja blīvuma apbūve, individuālo dzīvojamo ēku 

un dārza māju apbūve, kas veidojusies pārsvarā 20.gs. otrajā pusē ar 

katrai desmitgadei raksturīgām iezīmēm. Apkārtnē apmierinoši 

uzturēta apbūve mijas ar remontētiem un rekonstruētiem mājokļiem. 

Tuvumā neatrodas infrastruktūras objekti. Tirdzniecības un 

pakalpojumu objekti, vidusskola, bibliotēka, pasts un dzelzceļa 

stacija atrodas Garkalnē (aptuveni 5 - 7 km attālumā) vai Rīgas 

mikrorajonā Juglā (aptuveni 10 - 15 km attālumā), kas ir ar labi 

attīstītu vietēju sociālu infrastruktūru (skolas, bērnudārzi, 

medicīniskās aprūpes iestādes, sakaru nodaļa). 

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA  

PIEEJAMĪBA, PIEKĻŪŠANAS 

IESPĒJAS 

Nodrošinājums ar sabiedrisko transportu vērtējams kā vājš. Satiksmi 

ar Rīgas pilsētas centru nodrošina starppilsētu autobusi, kuri kursē 

gan pa P3 autoceļu (Garkalne—Alauksts), gan pa Rīgas – Siguldas 

šoseju. Tuvāka pieturvieta atrodas apmēram 2,5 – 3 km attālumā. 

Pieklušanā Maksteniekos ir no autoceļa P3 (Garkalne—Alauksts) vai 

E77 (Rīgas – Siguldas šoseja), kuri ir ar asfalta segumu, apmierinošā 

tehniskā stāvoklī, ar intensīvu transporta un zemu gājēju kustības 

intensitāti; gan no autoceļa P3, gan no Rīgas – Siguldas šosejas ~ 2,5 

- 3 km līdz Aveņu ielai – grants seguma ceļš, apmierinošā tehniskā 

stāvoklī, ar zemu transporta un gājēju kustības intensitāti. 

Tiešās piekļūšanas pie Objekta nav. 

VĒRTĪBA: 

PATIESĀ JEB OBJEKTĪVĀ TIRGUS 

VĒRTĪBA: 

EUR 5 700 (pieci tūkstoši septiņi simti euro), jeb 10,0 EUR/m2 

(desmit euro nulle euro centi par vienu kvadrātmetru). 

ĪPAŠUMA APSKATE UN 

NOVĒRTĒŠANA TIKA VEIKTA: 2023.gada 08.decembrī 

 

Patiesā jeb objektīvā vērtība. Naudas summa, par kuru īpašums var tikt pārdots (vai par tā vērtību norakstīts parāds) 

komerciāla darījuma rezultātā starp labprātīgām un kompetentām pusēm. 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

6 

2. VĒRTĒJAMAIS OBJEKTS  
 

 

 
 

2.1. ĢEOGRĀFISKAIS NOVIETOJUMS 

 

 
 

 
 

 
 

Izmantotais avots: Karšu materiāls no www.balticmaps.eu, ©Karšu izdevniecība Jāņa sēta 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

7 

 
2.2. KADASTRA KARTES 

 
 

 
 

 

 
 

http://www.kadastrs.lv 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

8 

 

2.3. FOTOATTĒLI 
 

  
Skats uz vērtējamo Objektu Skats uz vērtējamo Objektu 

  
Skats uz vērtējamo Objektu Skats uz vērtējamo Objektu 

  
Skats uz vērtējamo Objektu / blakus esošā apbūve Skats uz vērtējamo Objektu 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

9 

  

2.4. TERITORIJAS PLĀNOJUMS 
 

Garkalnes pagasta teritorijas funkcionālo zonējumu 2013. – 2024.gadam  

  

 
 

Savrupmāju apbūves teritorija (DzS), platība: 568 m2, attiecība pret zemes vienību: 100.0% 
 

Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS) atļauts izvietot: savrupmāju, dvīņu māju, nepieciešamās 

saimniecības ēkas un palīgbūves, ierīkot labiekārtotu publisko ārtelpu – sporta, rotaļu laukumus, 

apstādījumus, skvērus u.tml. Kā papildizmantošanu var paredzēt: pirmsskolas aprūpes un izglītības 

iestādi, pašvaldības iestādi, sporta zāli, tenisa kortus, aptieku, veterinārmedicīniskās prakses iestādi, 

viesu māju, viesnīcu, veikalu, kafejnīcu vai sadzīves pakalpojumu objektu (izņemot DUS, autoservisi 

u.tml., kas rada troksni, vibrāciju, smakas) ar tirdzniecības platību līdz 150 m2. Dzīvojamā mājā vai 

palīgēkās atļauts iekārtot telpas individuālajam darbam. Jaunveidojamās zemes vienības minimālā 

platība – 1200 m2, dvīņu mājām – 600 m2 . Maksimālais apbūves blīvums - 30%. Aprēķinot apbūves 

blīvumu, tajā neieskaita sezonas rakstura būves. Maksimālais stāvu skaits - 2 stāvi un mansards. 

Maksimālais apbūves augstums - 10 m. Saimniecības ēku un palīgēku maksimālais augstums – 6,5m 

(viens stāvs un mansards). Uz vienas zemes vienības var izvietot vienu dzīvojamo māju ar palīgēkām. 

Zemes vienības minimālā ielas fronte -15 m. Būvlaide - jāievēro iedibinātā būvlaide, ja tādas nav, tad 

atbilstoši ielas kategorijai, bet ne mazāka par 3m. 

 

www.geolatvija.lv 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

10 

 

2.5. PIEBRAUCAMO CEĻU KARTES 
 

 
 

 

 
 
http://www.kadastrs.lv 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

11 

 
2.6. PATIESĀS JEB OBJEKTĪVĀS TIRGUS VĒRTĪBAS NOTEIKŠANA 

 

Pēc pasūtītāja uzdevuma bija jānovērtē Zemes vienība, ņemot vērā, kā tā ir daļa no visa nekustamā 

īpašuma un aprēķinātā patiesā jeb objektīvā vērtība. 

 

 
 

www.cenubanka.lv 

 

Izvērtējot nekustamo īpašumu tirgū reāli notikušos darījumus un piedāvājumā esošus pielīdzināmus 

objektus novērtējamam īpašumam, kā arī ņemot vērā vērtējamā īpašuma atrašanās vietu, infrastruktūru, 

piebraukšanas iespējas un ceļu kvalitāti, attālumu no maģistrāliem ceļiem, izmantošanas iespējas, 

apkārtējās apbūves izvietojumu, pieejamās inženierkomunikācijas, īpašuma specifiku, ar īpašumu 

saistītos riskus un citus tirgus vērtību ietekmējošos faktorus vērtētāja uzskata, ka nekustamā īpašuma 

tirgus vērtība uz zemes gabala 1 m2 ir sekojoša: 

 

Nosaukums Platība, m2 Vērtība, EUR/m2 Kopējā vērtība, EUR 

Zemes vienība  

(kadastra. apzīmējums 8060 009 0467) 
568 10,0 5 680 

Kopēja vērtība noapaļojot, EUR: 5 700 

 
 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

12 

3. SLĒDZIENS 

 
 

Veicot zemes vienības ar kopējo platību 568 m2 (kadastra apzīmējums 8060 009 0467), kas ir daļa 

no nekustamā īpašuma, kura īpašuma tiesības reģistrētas Garkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 1000 0049 6000 ar kadastra Nr. 8060 009 0394, 2023.gada 08.decembrī* novērtējumu, patiesā jeb 

objektīvā tirgus vērtība apskates datumā varētu būt: 

*nekustamā īpašuma apskates datums. 

 

 

 

• EUR 5 700 (pieci tūkstoši septiņi simti euro), jeb 10,0 EUR/m2 (desmit euro nulle euro 

centi par vienu kvadrātmetru). 

 

 

 

 

 

 

 

Augstāk minētās vērtības ir labākais viedoklis, kādu varēja pieņemt, vadoties no manā rīcībā esošās 

informācijas un laika ierobežojumiem. 

 

 

 

 

 

 

 
Sagatavoja,  

 

 

 

 

 

Liudmila Kazlauskas 

Nekustamā īpašuma vērtētāja 

 

 

 

 

 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

13 

4. PIEŅĒMUMI UN IEROBEŽOJOŠIE FAKTORI 

 

 
Šajā atskaitē atspoguļotās analīzes, viedokļi un secinājumi balstās uz sekojošiem pieņēmumiem un 

ierobežojošiem faktoriem: 

 

• Vērtības aprēķins pamatojas uz mūsu rīcībā esošās informācijas analīzi, kas ietver 

informāciju par apskatāmo īpašumu un tā vērtību ietekmējošiem faktoriem uz vērtēšanas 

dienu. Notikumi vai darījumi, kas notikuši pēc novērtēšanas datuma, vai par kuriem 

informācija saņemta pēc atskaites nodošanas, nav ietverti vērtējumā un vērtētājs par tiem 

nenes atbildību, un informācija par šiem darījumiem nav ietverta vērtējumā. Aprēķini 

pamatojas uz ekonomiskajiem apstākļiem, kuri eksistēja novērtēšanas datumā un neiekļauj 

to pēkšņas izmaiņas ietekmi uz vērtību. 

 

• Vērtējamā objekta īpašnieks un to pārstāvji ir apliecinājuši, ka sniegtā informācija ir pilnīga 

un precīza. Šī informācija ir viennozīmīgi uztverta kā precīza bez tālākas faktu pārbaudes. 

 

• Īpašuma tehniskais stāvoklis tika apsekots vizuāli uz vietas, tas netika pārbaudīts ar 

speciālām inženiertehniskām metodēm. 

 

• Nav paredzēta vērtētāja nepamatota atbildība par datu precizitāti attiecībā uz ziņām, 

plāniem, precizējumiem, izpētes materiāliem un citiem dokumentiem, ko ir iesniedzis 

vērtējuma pasūtītājs 

 

• Novērtēšanas ziņojums ir sagatavots tikai un vienīgi pasūtītāja izmantošanai un nav 

paredzēts nodošanai personām, kas nav saistītas ar novērtējamo nekustamo īpašumu, bez 

īpašas saskaņošanas ar vērtētāju. 

 

• Vairums pieņēmumu un aprēķinu, kas lietoti novērtējumā, attiecas tikai uz konkrēto atskaiti 

un nav lietojami atrauti no tās konteksta. 

 

• Jebkuru novērtējuma atskaitē norādīto novērtētā nekustamā īpašuma vērtību ietekmējošo 

rādītāju izmaiņu gadījumā, noteiktā vērtība var būt neatbilstoša. 

 

• Vispārīgo datu aizsardzības regulas stāšanos spēkā, personas dati novērtējumā netiek 

uzrādīti. 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

14 

5. NEATKARĪBAS APLIECINĀJUMS 

 

 
Es apliecinu, ka pamatojoties uz manu pārliecību un zināšanām: 

 

• faktu konstatācija, ko satur šis ziņojums, ir patiesa un pareiza,  

• secinājumus un rezultātus iespaido tikai atskaites tekstā minētie pieņēmumi un tos 

ierobežojošie apstākļi,  

• tās ir manas personīgās domas, viedokļi un secinājumi,  

• man nav īpašas, pašreizējas vai perspektīvas intereses par vērtējamo īpašumu un man nav 

personīgu interešu vai aizspriedumu attiecībā uz tām pusēm, kas šeit iesaistītas,  

• mana darba apmaksa nav atkarīga no iepriekšnoteiktas vērtības paziņošanas vai vērtību 

virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam, vērtības noteikšanas lieluma, nonākšanas pie 

iepriekš izvirzīta rezultāta vai kāda cita sekojoša notikuma,  

• secinājumi tika veikti un šī atskaite sagatavota saskaņā ar “Latvijas vērtēšanas standartiem”, 

• esmu veikusi nekustamā īpašuma apskati, par kuru tiek veidota atskaite. 

 

 

 

 

 

 

2023.gada 18.decembrī 

 

 

 

 

 

Liudmila Kazlauskas 

(LĪVA Sertifikāts Nr.122) 

 

 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  

DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

15 

6. IESNIEGTIE DOKUMENTI UN PIELIKUMI 

 

 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

16 

 

 

 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

17 

 

 

 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

18 

 

 

 

 



Daļas no nekustamā īpašuma – Aveņu ielā 14, Maksteniekos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā (zemes 

vienība ar kad. apz. 8060 009 0467),  novērtējums 2023.gada 08.decembrī 

 

19 

 

 

 

 


